
定位销 定位销定位导销

选型示范 交货期
7代码

定
位

销
夹

具
衬

套

20 20

定
位

销
夹

具
衬

套

内螺纹带一字槽型/内螺纹不带一字槽型

选型示范 交货期
7代码

L P B

DAKUKR6 L15 P7

代码型号 D

DAKIKR6 L8 P8 B2
DAKOKR6 L8 P8 B2

D

A0.8
磨

0.8

R0.2
0.4

磨

R10
磨

2

V

M×2

M

1

D

A0.8
磨

0.8

R0.2
0.4

磨

R10
磨

2

V

M×2

M

1

B
+0.2
 0F

+0.2
 0 L

+0.2
 0

引导部D  0
-0.02

P
 0 -0

.0
1

Ø0.01 A

B
+0.2
 0F

+0.2
 0 L

+0.2
 0

P
 0 -0

.0
1

Ø0.01 A

引导部D
-0.01
-0.03

D

A0.8
磨

0.8

R0.2
0.4

磨

R10
磨 M×2

M

B
+0.2
 0F

+0.2
 0 L

+0.2
 0

P
 0 -0

.0
1

Ø0.01 A

型号
代码 PD

5
6

L B

+0.012
+0.0078

10

F V

2

3

5

6
3

12         15
12         15

15        18
15        18

6.00~8.00
7.00~9.00
9.00~13.00

11.00~15.00

最小单位0.01
M

M3

M4
M5

材质 硬度 表面处理

DAKUKR
固定型

内螺纹
带一字槽型

SKS3

SUS440C
SUS304

淬火硬度58~61HRC

48～53HRC

内螺
不带一字槽型

纹
B尺寸

指定型
SKS3

SUS440C
SUS304

淬火硬度58~61HRC

48～53HRC

型号
代码 PDg6

L
B

6
8

10

5

F M

6

M3
5-0.004

-0.012

-0.005
-0.014

6.00~8.00
7.00~10.00
9.00~13.00

11.00~15.00

1.00~10.00
1.00~12.00
1.00~15.00
1.00~20.00

M4
M5

6   8   10   12   15 
6   8   10   12   15 
      8   10   12   15   18
            10   12   15   18

最小单位0.01

内螺纹带一字槽型

B尺寸固定型

内螺纹带一字槽型

B尺寸指定型

内螺纹不带一字槽型

B尺寸指定型

内螺纹带一字槽型·B尺寸固定型

内螺纹带一字槽型·B尺寸指定型

BT( )

代码 技术说明

D BT
3.0以上
4.0以上
5.0以上
6.0以上
7.0以上

选型方法 BT4

最小单位1
B尺寸指定型不适用

1 · 2
3

4 · 5
6

8 · 10

B

BT( )

变更B尺寸

6.3

内螺纹不带一字槽型·B尺寸指定型

型号
代码 PDg6

L
B

6
8

10

5

F M

6

M3
5-0.004

-0.012

-0.005
-0.014

6.00~8.00
7.00~10.00
9.00~13.00

11.00~15.00

1.00~10.00
1.00~12.00
1.00~15.00
1.00~20.00

M4
M5

6   8   10   12   15 
6   8   10   12   15 

      8   10   12   15   18
            10   12   15   18

最小单位0.01

可选加工

L P代码型号 D BT( )(       )

BTDAKUKR6 L15 P7

DAKUS
DAKUSSR
DAKIKR
DAKIS
DAKISSR

DAKOKR
DAKOS
DAKOSSR

DAKUKR
DAKUS
DAKUSSR

DAKIKR
DAKIS
DAKISSR

DAKOKR
DAKOS
DAKOSSR

DAKUKR
DAKUS
DAKUSSR

DAKIKR
DAKIS
DAKISSR

DAKOKR
DAKOS
DAKOSSR

高度调整销
外螺纹型    带肩型/圆型/肩部切割型

型号

代码 M

3

4

8

10

12

6

5

L

5

6

8

10

12

4

3

指定型

D

F

(最小 )单位1

指定型
d

8

10

12

14

16

6

5

5.00~32.00

5.00~12.00

10.00~52.00

型号

代码 M

3

4

8

10

12

6

5

L

指定型

F

D

5.00~32.00

2.00~12.00

10.00~52.00

C0.3

磨

S
 0
-0.1

F

T

L
+0.01
 0

D
 0 -0

.2

dM

1
.6

0.4

F

D
±

0
.1

5

M

1
.6

C0.3

0.4

磨

L
+0.01
 0

最小单位0.01

3~36
(M≤F≤M×3)

最小单位0.01 最小单位1

5~30

(M<D<M×5)

型号

代码 M

3

4

8

10

12

6

5指定型

D W

4~13

5~18

6~23

7~28

9~29

11~29

13~29

L

最小单位0.01 最小单位1

5~30

(M<D<M×5)

2.00~12.00

5.00~32.00

10.00~52.00

F L
+0.01
 0

D
±

0
.1

M

1
.6

2-C0.3

0.4

磨

W±0.15

带肩型

圆型

肩部切割型

F尺寸指定型的颈部为R0.3。

R0.3

带肩型 圆型

肩部切割型

3

4

5

8

10

12

14

T S

3

5

6.3

(最小单位 )1

指定型

3~36

(M≤F≤M×3)

F

(最小 )单位1

指定型

3~36

(M≤F≤M×3)

材质 硬度 表面处理带肩型

DADDWR
淬火硬度 HRC53~58

SKD11
镀硬铬 , 镀层厚度3~5µm

指定型
淬火硬度 HRC , 镀层硬度850HV53~58 ~

发黑

圆型
肩部

切割型
F尺寸

DADDWH
DADDWRL

DADEWR
DADEWH
DADEWRL

DADFWR
DADFWH
DADFWRL

DADDWR
DADDWH
DADDWRL

DADEWR
DADEWH
DADEWRL

DADFWR
DADFWH
DADFWRL

L D W

DADDWR4 L8

代码型号 M

DADEWR4 L8 D6

F

F4
F6

DADFWR4 L8 D6 W6 F6

DADDWR
DADDWH
DADDWRL

DADEWR
DADEWH
DADEWRL

DADFWR
DADFWH
DADFWRL

7

交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1137 1138
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